2020年度贵阳市“新时代好少年”拟入选名单
[bookmark: _GoBack]公   示

 根据《贵阳市文明委关于印发<贵阳市开展“扣好人生第一粒扣子”主题教育实践活动方案>的通知》（筑文明委〔2020〕4号）中，关于“新时代好少年”学习宣传活动的要求，贵阳市精神文明办、市教育局、市妇联、团市委、市关工委、市属媒体组成评审工作组，对各区（市、县）推荐的64名“新时代好少年”候选人，进行了综合评审。拟确定以下23名同学为2020年度贵阳市“新时代好少年”，其中，拟推荐前6同学参与省级“新时代好少年”评选（备选1人）。现予以公示。
附：2020年拟入围贵阳市“新时代好少年”名单

    公示时间：2020年6月23日至7月1日
    监督电话：87989945（贵阳市文明办三处）
              87987210（贵阳市教育局基教处）

贵阳市精神文明办
2020年6月23日

2020年拟入围贵阳市“新时代好少年”名单

	序号
	姓名
	性 别
	年龄
	民族
	区、市、县（学校及班级）或社区
	备注

	1
	蔡知璁
	男
	11
	汉
	贵阳市实验小学
	拟申报省级“新时代好少年”

	2
	黄冰然
	女
	14
	汉
	贵阳市第十八中学

	3
	郑好
	女
	14
	土家
	贵阳一中普瑞国际学校

	4
	沈婷予
	女
	13
	白
	北京师范大学贵阳附属中学

	5
	王心雨
	女
	15
	汉
	息烽县永靖中学

	6
	伍宸锐
	男
	14
	汉
	贵阳市第十八中学
	拟申报省级“新时代好少年”备选

	7
	刘天宇
	男
	12
	汉
	贵阳市省府路小学

	8
	樊轶辰
	女
	11
	汉
	贵阳市环西小学

	9
	肖睿泽
	男
	10
	土家
	贵阳市第二实验小学

	10
	龙景琦
	男
	13
	侗
	贵阳市第十九中学

	11
	 付腾静
	女
	9
	汉
	南明区尚义路小学

	12
	王梓淇
	女
	12
	汉
	南明区尚义路小学

	13
	张梓宸
	男
	11
	土家
	花溪区万科第一小学

	14
	罗一贤
	女
	8
	汉
	乌当区实验小学

	15
	彭云奕
	男
	9
	汉
	白云区第九小学

	16
	陈思羽
	女
	12
	布依
	清镇市红枫第二小学

	17
	卿仔印
	女
	10
	苗
	修文县第二实验小学

	18
	朱香怡
	女
	11
	汉
	息烽县阳朗小学

	19
	陈薪霖
	女
	9
	布依
	息烽县永靖小学

	20
	何易潼
	女
	11
	布依
	.开阳县龙岗镇中心小学

	21
	兰卢晗
	男
	14
	苗
	开阳县第五中学

	22
	杜兴娴
	女
	12
	汉
	开阳县高寨苗族布依族乡中心学校

	23
	宋思颍
	女
	9
	汉
	贵州双龙航空港经济区第一实验小学